
 
 

UCHWAŁA NR IV.31.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721),art. 6 ust. 2 pkt 3, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.  
art. 236 i art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2024 r. 

1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 249.096,00 zł 

1) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 5.000,00 zł 

a) w rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 5.000,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 5.000,00 zł 

w § 0770 - Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości o kwotę 5.000,00 zł 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 150.000,00 zł 

a) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin o kwotę 150.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 150.000,00 zł 

w § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 150.000,00 zł 

3) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 89.723,00 zł 

a) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 89.723,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 89.723,00 zł 

w § 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
o kwotę 71.601,00 zł 

w § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 18.122,00 zł 

4) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 3.373,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 

1693 i 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 2041



a) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 3.290,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 3.290,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 274,00 zł 

w § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł o kwotę 3.016,00 zł 

b) w rozdziale 80104 - Przedszkola o kwotę 58,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 58,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 58,00 zł 

c) w rozdziale 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego o kwotę 7,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 7,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 7,00 zł 

d) w rozdziale 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 18,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 18,00 zł 

w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 18,00 zł 

5) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.000,00 zł 

a) w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 1.000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 1.000,00 zł 

w § 0910 - Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat o kwotę 
1.000,00 zł 

2. Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 395.177,00 zł 

1) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 395.177,00 zł 

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 395.177,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 395.177,00 zł 

w § 6257 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
o kwotę 395.177,00 zł 

3. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 317.256,30 zł 

1) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 1.000,00 zł 

a) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność o kwotę 1.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 1.000,00 

2) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 172.367,00 zł 

a) w rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 172.367,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 172.367,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 172.367,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 172.367,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2041



3) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 5.373,00 zł 

a) w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 3.373,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3.373,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.373,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.373,00 zł 

b) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 2.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 1.000,00 

- wydatki majątkowe o kwotę 1.000,00 zł 

4) w dziale 855 - Rodzina o kwotę 4.800,00 zł 

a) w rozdziale 85504 - Wspieranie rodziny o kwotę 4.800,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 4.800,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.800,00 zł, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.800,00 zł 

5) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 25.516,30 zł 

a) w rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 1.000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.000,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.000,00 zł 

b) w rozdziale 90095 - Pozostała działalność o kwotę 24.516,30 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 24.516,30 zł 

6) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 108.200,00 zł 

a) w rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 107.000,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 107.000,00 zł 

b) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 1.200,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1.200,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.200,00 zł, w tym: 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.200,00 zł 

4. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 425.693,30 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 25.716,30 zł 

a) w rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne o kwotę 25.716,30 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 25.716,30 zł 

2) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 4.800,00 zł 

a) w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 4.800,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 4.800,00 zł, w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 4.800,00 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2041



-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 4.800,00 zł 

3) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 395.177,00 zł 

a) w rozdziale 92195 - Pozostała działalność o kwotę 395.177,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 395.177,00 zł 

5. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 37.644,00 zł 

w § 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 37.644,00 zł 

§ 2. Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetu 76.916.000,04 zł 

2) Plan przychodów budżetu 10.574.652,17 zł 

co daje razem kwotę 87.490.652,21 zł 

3) Plan wydatków budżetu 84.017.652,21 zł 

4) Plan rozchodów budżetu 3.473.000,00 zł 

co daje razem kwotę 87.490.652,21 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XXXIX.431.2023 Rady Miejskiej w Białej z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Biała na rok kalendarzowy 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 7.101.652,17 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.377.571,50 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 280.211,63 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.443.869,04 zł.”;; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 10.574.652,17 zł.”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2.677.800,00 zł i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 2.903.536,42 zł. ”;; 

4) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. 1. Ustala się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy Biała podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych na realizację zadań publicznych w wysokości 
7.268.780,61 zł. ”;; 

5) załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2041



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Justyna Czaja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2041



podmiotowe przedmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7

3 481 614,00   2 315 000,00   0,00   1 166 614,00   

600 Transport i łaczność 158 775,00   0,00   0,00   158 775,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 158 775,00   158 775,00   

801 Oświata i wychowanie 757 839,00   0,00   0,00   757 839,00   

80104 Przedszkola 757 839,00   0,00   0,00   757 839,00   

851 Ochrona zdrowia 133 000,00   133 000,00   0,00   0,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 000,00   133 000,00   0,00   0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 2 432 000,00   2 182 000,00   0,00   250 000,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
2 228 000,00   1 978 000,00   0,00   250 000,00   

92116 Biblioteki 204 000,00   204 000,00   0,00   0,00   

3 930 166,61   2 368 851,00   0,00   1 561 315,61   

801 Oświata i wychowanie 2 379 947,61   2 368 851,00   0,00   11 096,61   

80101 Szkoły podstawowe 1 714 359,00   1 714 359,00   0,00   0,00   

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
574 070,00   574 070,00   0,00   0,00   

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

80 422,00   80 422,00   0,00   0,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

11 096,61   11 096,61   

852 Pomoc społeczna 180 000,00   0,00   0,00   180 000,00   

85295 Pozostała działalność 180 000,00   180 000,00   

855 Rodzina 132 000,00   0,00   0,00   132 000,00   

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
132 000,00   0,00   0,00   132 000,00   

900
Gospodarka komunalna                    

i ochrona środowiska 146 200,00   0,00   0,00   146 200,00   

90019

Wpływy i wydatki związane                 

z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska

50 000,00   0,00   0,00   50 000,00   

90095 Pozostała działalność 96 200,00   96 200,00   

Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 

publicznych i spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Razem dotacje,                 

w tym:

Kwota dotacji (w zł)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV.31.2024

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 31 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2041



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 812 019,00   0,00   0,00   812 019,00   

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
812 019,00   0,00   0,00   812 019,00   

926 Kultura fizyczna 280 000,00   0,00   0,00   280 000,00   

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
280 000,00   0,00   0,00   280 000,00   

7 411 780,61   4 683 851,00   0,00   2 727 929,61   Razem dotacje

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2041



Lp. Dział Rozdział Treść Kwota (w zł)
1 2 3 4 5

1. Browiniec Polski 20 422,50   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 422,50   

92195 Pozostała działalność 20 422,50   

wydatki bieżące, w tym: 20 422,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 422,50   

2. Brzeźnica 27 394,53   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 205,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 205,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 205,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 205,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 655,08   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 150,00   

wydatki bieżące, w tym: 150,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 150,00   

90095 Pozostała działalność 22 505,08   

wydatki majątkowe, w tym: 22 505,08   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 22 505,08   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 534,45   

92195 Pozostała działalność 1 534,45   

wydatki bieżące, w tym: 1 534,45   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 534,45   

3. Chrzelice 49 297,81   

600 Transport i łączność 14 000,00   

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 4 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 500,00   

90095 Pozostała działalność 16 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 11 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 500,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 297,81   

92195 Pozostała działalność 14 297,81   

wydatki bieżące, w tym: 14 297,81   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 297,81   

4. Czartowice 18 880,01   

600 Transport i łączność 18 880,01   

60017 Drogi wewnętrzne 18 880,01   

wydatki bieżące, w tym: 2 880,01   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 880,01   

wydatki majątkowe, w tym: 16 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 000,00   

5. Dębina 18 263,02   

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Biała                  

na 2024 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV.31.2024

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 31 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2041



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 263,02   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 150,00   

wydatki bieżące, w tym: 150,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 150,00   

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

90095 Pozostała działalność 13 113,02   

wydatki majątkowe, w tym: 13 113,02   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 113,02   

6. Frącki 18 139,62   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 325,66   

90095 Pozostała działalność 16 325,66   

wydatki bieżące, w tym: 16 325,66   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 325,66   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 813,96   

92195 Pozostała działalność 1 813,96   

wydatki bieżące, w tym: 1 813,96   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 813,96   

7. Gostomia 37 328,13   

600 Transport i łączność 32 395,32   

60017 Drogi wewnętrzne 32 395,32   

wydatki majątkowe, w tym: 32 395,32   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 32 395,32   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 732,81   

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 732,81   

wydatki bieżące, w tym: 3 732,81   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 732,81   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 200,00   

8. Górka Prudnicka 23 322,37   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 315,02   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 200,00   

90095 Pozostała działalność 12 115,02   

wydatki majątkowe, w tym: 12 115,02   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 115,02   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 007,35   

92195 Pozostała działalność 11 007,35   

wydatki bieżące, w tym: 11 007,35   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 007,35   

9. Grabina 37 266,43   

600 Transport i łączność 4 813,14   

60017 Drogi wewnętrzne 4 813,14   

wydatki bieżące, w tym: 4 813,14   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 813,14   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
12 453,29   

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 453,29   

wydatki bieżące, w tym: 12 453,29   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 453,29   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2041



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 000,00   

90095 Pozostała działalność 18 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 18 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00   

92195 Pozostała działalność 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

10. Józefów 18 756,61   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 626,98   

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 626,98   

wydatki bieżące, w tym: 5 626,98   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 626,98   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 129,63   

92195 Pozostała działalność 13 129,63   

wydatki bieżące, w tym: 13 129,63   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 13 129,63   

11. Kolnowice 26 469,04   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00   

90095 Pozostała działalność 20 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 469,04   

92195 Pozostała działalność 6 469,04   

wydatki bieżące, w tym: 6 469,04   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 469,04   

12. Krobusz 29 862,50   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 2 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 200,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 662,50   

92195 Pozostała działalność 27 662,50   

wydatki bieżące, w tym: 2 986,25   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 986,25   

wydatki majątkowe, w tym: 24 676,25   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 24 676,25   

13. Laskowiec 18 139,62   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 400,00   

wydatki bieżące, w tym: 400,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 400,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 739,62   

92195 Pozostała działalność 17 739,62   

wydatki bieżące, w tym: 17 739,62   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 17 739,62   

14. Ligota Bialska 32 330,48   

600 Transport i łączność 5 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 5 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 500,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 200,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 7 200,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2041



z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 200,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 2 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 000,00   

90095 Pozostała działalność 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 630,48   

92195 Pozostała działalność 14 630,48   

wydatki bieżące, w tym: 14 630,48   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 630,48   

15. Łącznik 61 699,39   

600 Transport i łączność 10 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 10 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 10 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 134,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 134,00   

wydatki bieżące, w tym: 9 134,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 134,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 200,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 8 200,00   

wydatki majątkowe, w tym: 8 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 200,00   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

926 Kultura fizyczna 19 365,39   

92601 Obiekty sportowe 19 365,39   

wydatki bieżące, w tym: 19 365,39   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 19 365,39   

16. Miłowice 18 324,72   

600 Transport i łączność 3 500,00   

60016 Drogi publiczne gminne 3 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 500,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 992,25   

90095 Pozostała działalność 12 992,25   

wydatki majątkowe, w tym: 12 992,25   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 12 992,25   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 832,47   

92195 Pozostała działalność 1 832,47   

wydatki bieżące, w tym: 1 832,47   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 832,47   

17. Mokra 21 101,19   

600 Transport i łączność 1 300,00   

60017 Drogi wewnętrzne 1 300,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 300,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 300,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 580,95   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 500,00   

90095 Pozostała działalność 14 080,95   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2041



wydatki bieżące, w tym: 14 080,95   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 080,95   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 220,24   

92195 Pozostała działalność 5 220,24   

wydatki bieżące, w tym: 5 220,24   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 220,24   

18. Nowa Wieś 24 494,66   

600 Transport i łączność 8 900,00   

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 3 900,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 900,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 900,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 398,93   

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 398,93   

wydatki bieżące, w tym: 8 398,93   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 8 398,93   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 800,00   

wydatki bieżące, w tym: 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 800,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 395,73   

92195 Pozostała działalność 6 395,73   

wydatki bieżące, w tym: 6 395,73   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 395,73   

19. Ogiernicze 21 039,49   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 103,95   

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 103,95   

wydatki bieżące, w tym: 2 103,95   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 103,95   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 935,54   

90095 Pozostała działalność 18 935,54   

wydatki majątkowe, w tym: 18 935,54   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 18 935,54   

20. Olbrachcice 32 145,38   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 429,08   

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 429,08   

wydatki bieżące, w tym: 6 429,08   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 429,08   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 516,30   

90095 Pozostała działalność 24 516,30   

wydatki majątkowe, w tym: 24 516,30   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 24 516,30   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200,00   

92195 Pozostała działalność 1 200,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 200,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 200,00   

21. Otoki 23 198,97   

600 Transport i łączność 20 879,07   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2041



60017 Drogi wewnętrzne 20 879,07   

wydatki majątkowe, w tym: 20 879,07   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 879,07   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 319,90   

92195 Pozostała działalność 2 319,90   

wydatki bieżące, w tym: 2 319,90   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 319,90   

22. Pogórze 48 310,62   

600 Transport i łączność 37 648,50   

60016 Drogi publiczne gminne 37 648,50   

wydatki majątkowe, w tym: 37 648,50   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 37 648,50   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 662,12   

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 662,12   

wydatki bieżące, w tym: 9 662,12   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 9 662,12   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 1 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 1 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 000,00   

23. Prężyna 29 368,91   

600 Transport i łączność 13 500,00   

60017 Drogi wewnętrzne 13 500,00   

wydatki bieżące, w tym: 2 500,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 500,00   

wydatki majątkowe, w tym: 11 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 11 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 524,13   

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 524,13   

wydatki bieżące, w tym: 7 524,13   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 524,13   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00   

90095 Pozostała działalność 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 5 344,78   

92195 Pozostała działalność 5 344,78   

wydatki bieżące, w tym: 5 344,78   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 344,78   

24. Przedmieście 36 711,14   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 711,14   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 711,14   

wydatki majątkowe, w tym: 36 711,14   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 36 711,14   

25. Radostynia 36 155,84   

600 Transport i łączność 31 740,26   

60017 Drogi wewnętrzne 31 740,26   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 28 740,26   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 28 740,26   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2041



wydatki bieżące, w tym: 800,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 800,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 3 615,58   

92195 Pozostała działalność 3 615,58   

wydatki bieżące, w tym: 3 615,58   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 615,58   

26. Rostkowice 23 260,67   

60017 Drogi wewnętrzne 6 713,61   

wydatki bieżące, w tym: 6 713,61   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 713,61   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 326,06   

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 326,06   

wydatki bieżące, w tym: 2 326,06   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 326,06   

926 Kultura fizyczna 14 221,00   

92601 Obiekty sportowe 14 221,00   

wydatki majątkowe, w tym: 14 221,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 14 221,00   

27. Solec 24 062,76   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 656,48   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 256,48   

wydatki bieżące, w tym: 256,48   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 256,48   

90095 Pozostała działalność 21 400,00   

wydatki bieżące, w tym: 4 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 4 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 17 400,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 17 400,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 2 406,28   

92195 Pozostała działalność 2 406,28   

wydatki bieżące, w tym: 2 406,28   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 406,28   

28. Śmicz 39 919,50   

600 Transport i łączność 20 000,00   

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 20 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 20 000,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 983,90   

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 983,90   

wydatki bieżące, w tym: 7 983,90   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 7 983,90   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 935,60   

90095 Pozostała działalność 6 935,60   

wydatki bieżące, w tym: 6 935,60   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 6 935,60   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 5 000,00   

92195 Pozostała działalność 5 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 5 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 5 000,00   

29. Wasiłowice 21 718,18   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 746,36   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 46,36   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2041



wydatki bieżące, w tym: 46,36   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 46,36   

90095 Pozostała działalność 17 700,00   

wydatki bieżące, w tym: 15 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 15 000,00   

wydatki majątkowe, w tym: 2 700,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 2 700,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 3 971,82   

92195 Pozostała działalność 3 971,82   

wydatki bieżące, w tym: 3 971,82   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 971,82   

30. Wilków 22 026,68   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
815,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne 815,00   

wydatki bieżące, w tym: 815,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 815,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 824,01   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminie 3 000,00   

wydatki bieżące, w tym: 3 000,00   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 3 000,00   

90095 Pozostała działalność 16 824,01   

wydatki bieżące, w tym: 16 824,01   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 16 824,01   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 1 387,67   

92195 Pozostała działalność 1 387,67   

wydatki bieżące, w tym: 1 387,67   

z art. 3 ust 1 ustawy o funduszu sołeckim 1 387,67   

859 410,77   Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2041


	UCHWAŁA NR IV.31.2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a


	pkt 4 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 1 pkt 4
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 1 pkt 4 lit. d


	pkt 5 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 5
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 5 lit. a



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (12)



	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 1 (14)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 3 pkt 4 lit. a tir. 1 (18)



	pkt 5 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (19) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. a tir. 1 (20)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 5
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 3 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 6
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 6
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. b
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 3 pkt 6 lit. b tir. 1 (24)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (6) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a tir. 1 (27)



	pkt 3 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 3
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 4 pkt 3 lit. a



	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. § 4 w § 3 pkt 1
	pkt 1 w § 3 pkt 1 zm. § 4
	pkt 2 w § 3 pkt 1 zm. § 4
	pkt 3 w § 3 pkt 1 zm. § 4


	pkt 2 w § 3
	zm. § 5 w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	zm. § 11 w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	zm. § 12 w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-02T12:24:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




